
GMINIV
w Oaazwnlft UCHWA3tA NR IX/37/2015

^^^ RADY GMINY W DASZYNIE
z dnia 17 kvvletnia 2015 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Daszyna na 2015 rok

Napodsta\vie art. 18 ust. 2pkt 4, pkt 9 lit. „ d" oraz lit. „ i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzqdzie gminnym (tekstjednolity Dz. U.2013, poz.594 zmiana Dz. U.2013, poz. 645, Dz. U.2013,
poz 1318, Dz.U.2014, poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 239, art. 259, art. 264, ust. 3, art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofmansach
publicznych (tekstjednolity. Dz.U.2013, poz. 885, zmiana Dz. U.2013, poz. 938, Dz. U.2013, poz. 1646
1 Dz.U.2014, poz. 379)

Rada Gminy w Daszynie uchwala, co nast^puje:

§ 1.1. Zrnienia si? wydatki budzetowe w ten sposob, ze:
- zmniejsza si? wydatki biezace o kwote 38.356,12 zl,
- zwi?ksza si? wydatki majatkowe o kwot? 39.000,00 zl,
- dokonuje si? przesuni?c w ramach wydatkow biezacych

2. Dokonane zmiany obrazuje tabelanr 2 do niniejszej Uchwafy. Wydatki wzrastaja o kwot^
643,88 zl i po zmianach wynosz^ ogolem 15.490.043,43 zl.

(Wpro~wadzenie nowych inwestycji rocznych, urealnienie -wydatkow biezqcych, m.in. zmniej-
szenie kwoty na obsiugg diugu, zabezpieczenie 20 % udzialu gminy w wydatkach na stypendia dla
uczniow, zwi^kszenie wydatkow na zakup tablic dla soltysow, gospodarkt? mfeszkaniowq, uslugi)

§ 2.1. Zmniejsza sie rozchody budzetowe o kwote 643,88 zl.
2. Rozchody po zmianie wynosz^ ogolem 3.882.476,49 zl a przychody ogolem -2.665.672,37 zl

- zgodnie z tabelet nr 3.
(Urealnienie rozchodow w zwiqzku z uprzednim wycofaniempozyczekz WFOSiGWi NFOSiGW)

- zmniejszenie o 100.643,88 zt orazprzyspieszenie splaty raty kredytu ~ z\viekszenie o 100.000,00 zl)
§ 3. Zmniejsza si? wynik finansowy budzetu o kwot? 643;88 zl, tj. z nadwyzki budzetowej

wkwocie 1.217.448,00 zl do nadwyzki budzetowej wkwocie 1.216.804,12 zl.
§ 4. Nadwyzk? budzetu przeznacza si? na splaty kredytow i pozyczek z lat ubieglych.
§ 5. Przyjmuje si? nowq tresc tabeli nr 9 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki maj^tkowe

realizowane w 2015 roku.

§ 6. Przyjmuje si? do realizacji zmieniony plan dochodow budzetu panstwa zwiazanych
z realizacj^ zadan z zakresu adrninistracji rzq.dowej oraz innych zadan zleconych Gminie wedlug
tabeli nr 10.

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza si? Wqjtowi Gminy.
§ 8. Uchwala podlega publikacji i wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

PRZEWOJ

Mar\*k Gfiwia&owski





WYDATKI BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2015 ROK
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0.00

0.00

0,00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptatyz lytudi
por^czerti
gwarancji

13

0.00

o.oo

o.oo
o.oo

0,00

o.oo
o.oo
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obshjga dhjgu

14
0.00

0,00

0.00

O.DO

0.00

o.oo

0.00

0,00

526 665.00

-123789,13

0.00

397 875,87

526 665,00

-123739.13

0.00

397 875,37

526 665.00

-128 739,13

0,00

397 375.87

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0,00
0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatkl
majqlkowe

15

0,00

0,00

D.OO

0,00

D.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

o.oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

787 355,63

0.00

0.00

737 355.63

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

D,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,DO

zleflo:

inweaycje [
zaktioy

inwaslyoyjne

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.0 D

0.00

0,00

0,00

787 355.63

0,00

0,00

737 855.63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

O.DO

0,00

wtym:

na programy
flnansowanez

udiiatam
Srodk6w, o

fcl&rych mowa w
art. 5 usl. 1 pM 2

is.

17

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

O.DO

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

502 444,39

0,00

0,00

502 444,39

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

D.OO

0.00

D.DO

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

zakup i cbj^da
akq'i iudzlalow
oraz wnTeslente

wktaddwdQ
sp&tek. pravfa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.DO

0,00

O.DO

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

O.DO

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0,00

D.OO

O.DO

0.00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo
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Dzla!

1

Roidzia)

2

92116

5

3

BiHiotekl

4300

Nazwa

4

Zaki? Wug pozostatyth

Wydatki raiem:

prce-J jmiana.

imniejszenie

inî kszenta

x zmianach

pned inland

nrmiejszenie

zwî kszenis

oo zmianach

piled zmiana.

zmniejsienie

zviiijksienie

po zrra'anach

Plan

5
100331,90

0,00

1 000.00

101 B31.90

£ £71,00

0,00

1 000,00

6 S71.00

15 489 399, SB

-126789.13

129433,01

15490043,43

2 lego

Wydatki
Weia.ce

6
100831,90

0.00

1 000,00
101 331,30

5571,00

0,OD

1 000,00

6 571,00

12671212,26

•128 789,13

90 433,01

12632856,11

I lego:

wydalkl
jednoslek

budielowych.

7
100831,90

0,00

1 000,00

101 831,90

5 571.00

0.00

1000,00

6571,00

9668813,09

0,00

71 223,01

9 640 036.10

zlego:

wynagrodzenla I
slited ki od nich

nallczane

a
63 090,00

0,00

0.00

63 090,00

0,00

0,00

0,00

0,0 o

fi 365 354,70

0,00

0,00

5 355 354,70

wydatki zwiaiano
i reallzacja. ich

slalutowych
iatiaii;

3

37 741.90

0,00

1 000.00

33741,90

5571,00

0,00

1 000,00

6571,00

4213458,39

0,QO

71 213,01

4 284 681.40

dotacje na
zadania bieza,ce

10

0,00

0,00

0,00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0,00

184240,10

0,00

0,00

184240,10

Swiadcjenia na
KeczosoB
fizycznydi;

11

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,DO

0.00

0.00

0,00

1 976 445,65

0,00

19310,00

1 995 655,65

wydatki na
ptogramy

finansowanez
uddatem

SioOkfiw. n
kt^rydi mowa w
art. 5 usl. 1 pkt

213

12

0,00

0.00

0,00
0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

415048,42

0,00

0,00

415 043,42

ivyptaly I tyluki
poreciert !
gwarancjl

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obshjga dtugj

14

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oa
0,00

0,00

0,00

626665,00

-133789,13

0,00

397 575,87

Wydatkf
majajkowe

15
0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
o.oo

2813187,29

0,00

39 000,00

2 S57 187,19

inwBSlycje I
zakupy

InweslycyjnB

IS

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

3818187.29

0,00

39 000,00

2 857 187,29

2 lego:

wtym:

na prog ra my
firjansowane i

udziatem
Srodkow. D

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pM Z

13,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

502444,39

0,00

0,00

602444,39

zakjp lobj^de
akcji T udzia)6w
oraiwntesienle

wklad6w dn
spoteli. prawa
handlowega.

18

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PRZfiW
RA
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Przychody i rozchody budzetu w 2015r.

w zjotych

Lp.

1

Tresc

2

Przychody ogotem:

1

2

Przychody zzaciqgnietych pozyczek na
finansowanie zadari realizowanych z udzialem
srodkow pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

Wolne ^rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

W Rozchody ogotem:

1

2

Spiaty pozyczek otrzyrnanych na finansowanie
zadah realizowanych z udzialem srodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytow

Klasyfikacja
§
3

903

950

963

992

Kwota

4

2 665 672,37

367 860,31

2297812,06

3 882 476,49

3 695 364,42

187112,07

PRZEW
RA

hwiatkowski
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Zadania inwestycyjne i inne wydatM majqtkowe realizowane w 2015 roku
TabelaNr9

Lp.

1.

Dzial

2.

Rozdz.

3.

Nazwa zadania inwestycyjnego

4

La^czne koszty finansowc
roku 2015

5.

WydatH
budzetu gminy

roku 2015

6.

Jednostka organizacyjna realizuj^ca program
lub koordynuj^ca wykonanie programu

7.

!. Zadania roczne

l.

2.

3.

4.

5.

6.

-

600

700

700

700

700

900

-

60011

70005

70005

70005

70005

90005

-

Zakup wiaty przystankowej w miejscowosci Krezelewice

Modernizacja gospodarki cieplej w miejscowosci Mazew w Gminie Daszyna
z wykorzystaniem odnawialnj'ch zr&del energii.

Modernizacja gospodarki cieplnej w miejscowosci Mazew w Gminie Daszyna
-wykonanie kollowni opaianej biomasa^

Budowa sieci cieplowniczych \ gminie Daszyna w miejscowos"ciach Daszyna
i Mazew (I i II etap).

Remont klatek schodowych w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych nr 26,27,28
w Daszynie.

Zabezpieczenie energetyczne i cleplne na bazie energii odnawialnej - z\vrot dotacji
zRPO.

Razem:

+ 4.000,00

43.840,81

26.339,09

42.000,00

+ 35.000,00

68.214,27

219.394,17

Al
+ 4.000,00

A2.
43.840,81

A3.
26.339,09

A4.
42.000,00

A5.
+ 35.000,00

A6.
68.214,27

219.394,17

Gmina Dasz3Tia

Gmina Dasz}'na

Gmina Dasz3rna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

X

II. Zadania inwestycyjne wieloietnie

1.

2

3.

400

400

700

40003

40004

70005

Inteligentne sieci energetyczne na terenie gminy Daszyna (w tym elektrocieplownia
na bioinas? w Daszynie, kotlo\vnia \ Korytach, systemy opomiarowania, sterowania
i zarz^dzania energi^ cieplna^ elektrycznq i gazowa na terenie grainy Daszyna).

Budowa lokalnej infrastmktury dystrybucji gazu ziemnego. '

Zarzadzanie energiq w budynkach uzyteczno^ci ipublicznej w Daszynie 'I'.
(budynki Nn 25; 32; 40), w tym remont , m^»izacja i adaptacja czesci budyhku

^ "&

323.803,00

1.224.134,49

302.000,00

- - A?;
323.803,00

A8.
U24.134.49

A A9-
M 302.000,00

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna



Lp.

4.

Dzial

801

Rozdz.

80101

Nazwa zadania irtwestycyjnego

Daszyna 40 do pehlienia fimkcji spoleczno-kulturalnych.

Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne w Daszyme \vraz z lialq, sportowq. w Daszynie.

Razem:

Ogolem I.+ TI.

L^czne koszty finansowe
roku 2015

787.855,63'

2.637.793,12

2.857.187,29

Wydatki
budietu gminy

roku 2015

A10.
787.855,63

2.637.793,12

2.857.187,29

Jednostka organizacyjna realizuj^ca program
lub koordynuj^ca wykonanie programu

Gmina Daszyna

X

X

Al. Srodki budzetu gminy + 4.000,00 zl;
A2. srodki budzetu gminy 43.840,8Izl;
A3. Srodki z budzetu gminy 26.339,09 zl;
A4. grodki z budzetu grainy 42.000,00 zl;
A5. Srodki budzetu gminy + 35.000,00 zl
A6. zwrot dolacji z'RPO 68.214,27 zl;
A7. Srodki z budzetu gminy 323.803,00 zl;
-A8. w tym: Srodki budzetu gminy w wys. 1.224.134,49 zl;
A9. srodki budzetu gminy 302.000,00 zl;
A10. w tym: srodki budzetu gminy 411.022,63 (w tym: 199.803,63 zl-finansowanie z przychod6w roku 2014-Ministcrstwa Sportu), 376.833,00 zl dotacja z PROW (w tym: 367.860,31 zi-planowana

pozyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego, 8.972,69 zl - refundacja w terminie pozniejszym);

Daszyna, 17.04.2015r.



TabelaNrlO

Informacja o dochodach budzetu panstvva
planowanych do uzyskania w 2015 roku przez Gmin§ Daszyna

w zwiazku z realizacjq zadan zleconych

Dzial

750

852

Rozdzial

75011

85212

§

0830

0980

Tresc

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urz^dy wojewodzkie
Wpfy\vy z using

OPIEKA SPOLECZNA
Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spoiecznego
Wpfy\vy z tytutu zwrotow wyplaconych swiadczen
z funduszu alimentacyjnego

Razem dochody

Kwota
wzl

14'8,00
148,00
148,00

6.500,00
6.500,00

6.500, 00

6.648,00"

Zgodnie zpismem FN.1-3113.1.2015 Wojewody Lodzkiego z dnia 12.02.2015 r.

Daszyna, dnia 17 kwietnia 2015 roku

PRZEW
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